АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2017                 № 69

      О признании утратившим силу постановления №55 от 21.04.2014г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в собственность»

      В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом №131 от 06.10.2003г.»Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области №55 от 21.04.2014г.  «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по постановке на учет граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в собственность».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Луковского сельсовета	Н.В.Никулина
Ордынского района
Новосибирской области